[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2017                                                                                                        № 697
город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
По результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков (заключение №62 от 29.09.2017г), с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 октября 2016г № 3, протокол № 25 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года №2, протокол №35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, Краснодарского края, применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,         п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0522001:809 площадью 520кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Красная, расположенного в территориальной зоне «Ж-СЗ» - «[2.1]- Для индивидуального жилищного строительства», «[4.4]- Магазины».

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0522001:808 площадью 273кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Коминтерна, расположенного в территориальной зоне «Ж-СЗ» - «[4.4]- Магазины».

3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0515004:94 площадью 1016кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Железнодорожная, 41 А, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[2.1.1]- Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

4. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0516015:70 площадью 605кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Карла Маркса, 197, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[4.4]- Магазины».

5. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым 23:35:0523010:27, площадью 251кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Пролетарская, 28, кв.1, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А», в части уменьшения минимальной площади участка для индивидуального жилищного строительства с «500кв.м» до «251кв.м».

6. В связи с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка его правообладателям обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
7. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.Н.Анпилогов